МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ
«ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА
«ЗОЛОТОЙ КЛЮЧИК»
ГОРОДА БАЛАШОВА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ»
Россия, 412308, Саратовская область, г. Балашов, ул. Макаренко, 44, тел. 5-53-62
О приеме в МДОУ
На основании Устава ДОУ, ""Правил приема воспитанников, заявления родителя, медицинской карты на воспитанника ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Принять 06.06.2018г. в МДОУ «Детский сад комбинированного вида «Золотой ключик» города Балашова Саратовской области» и зачислить:
· в общеразвивающую группу «Капелька» (2-3 года), 10,5 ч.,
Кривчикова Вера, 09.10.2015 г.р.
*
· в общеразвивающую группу «Росинка» (2-3 года), 10,5 ч., Чайка Анастасия, 27.03.201 бг.р.
2. в общеразвивающую группу «Дождинка» (2-3 года), 10,5 ч., Кокорева Вика, 18.11.20^6 г.р.
3. Медицинской сестре Скороходовой Л.П., оформить документацию на детей.
3 .Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Заведующий МДОУ
ПРИКАЗ
06.06.2018г.
№31
д/с «Золотой ключик»
С приказом ознакомлены: